
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Πρέβεζα 26/1/2022 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών      Αριθμ.πρωτ.:1365 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας  
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα    
Τηλέφωνο 2682 3 60633    
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  

    

ΑΠΟΦΑΣΗ 39/2022 
Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 § 1 περ. δ΄ του ν. 3852/2010 (Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης), όπως αυτές ισχύουν.. 

2. Την αριθμ.:153/2021 (ΑΔΑ: 6Γ1ΠΩΞΧ-Ζ1Κ) απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου σχετική με την Καθορισμός αριθμού μαθητευόμενων 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης & Κατάρτισης (Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη 
Μαθητείας ΕΠΑ.Λ.) για απασχόληση στο Δήμο Πρέβεζας κατά το σχολικό 
έτος 2021 – 2022) 

3. Την με αριθμ.:ΦΒ7/108652/Κ3/6.9.2021 Κ.Υ.Α (ΦΕΚ 4146/τ. Β΄/9.9.2021) των 
Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων σχετική με το πλαίσιο 
ποιότητας μαθητείας 

4. Την με αριθμ.:ΦΒ7/121875/Κ3/28.9.2021 Κ.Υ.Α (ΦΕΚ 4531/τ. Β΄/1.10.2021) 
των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Έργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων και Υγείας σχετική με 
την επιδότηση μαθητευόμενων Μεταλυκειακού έτους μαθητείας – Τάξη 
Μαθητείας. 

5. Την υπ’αριθμ.ΦΒ7/143439/Κ3/9.11.2021 KYA (ΦΕΚ 5213/τ.Β΄/11.9.2021) 
των Υπουργών  Οικονομικών και Παιδείας και Θρησκευμάτων περί καθορισμού 
αριθμού μαθητευόμενων, του Μεταλυκειακού έτους - Τάξη Μαθητείας που 
δύναται να πραγματοποιήσουν Μαθητεία σε φορείς Δημοσίου Τομέα κατά το 
σχολικό έτος 2021-2022. 

6. Την υπ΄αριθμ.:144546/Κ5/11.11.2021 απόφαση του Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκεμάτων (ΦΕΚ 5342/τ.Β΄/17.11.2021) περί καθορισμού έναρξης και λήξης 
του προγράμματος του Μεταλυκειακού έτους – Τάξης Μαθητείας για την 
περίοδο 2021-2022. 

7. Την αριθμ.: Φ47/571 (ΑΔΑ: 617Ι46ΜΤΛΗ-ΙΒΗ) απόφαση της Περιφερειακής 
Δ/νσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου σχετική με 
τη λειτουργία τμημάτων στο Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας περιόδου 
2021-2022 στην Περιφερειακή Δ/νση Α/θμίαςκαι Β/θμιας Εκπ/σης Ηπέιρου . 

8. Το αριθμ.πρωτ.: 29/21.1.2022 έγγραφο της Δ/νση Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Πρέβεζας 

9. Την αριθμ.πρωτ.:1335/25.1.2022 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών 

 
Αποφασίζουμε 

Την απασχόληση στο Δήμο Πρέβεζα των παρακάτω μαθητευόμενων της τάξης 
Μαθητείας- Μεταλυκειακό Έτος του 1ου ΕΠΑ.Λ Πρέβεζας ειδικότητας ΔΕ Βοηθών 
Βρεφονηπιοκόμων από 27/1/2022 μέχρι τη συμπλήρωση 156 ημερών 
συμπεριλαμβανομένων και των δώδεκα ημερών κανονικής άδειας  και όχι αργότερα 
από τις 31/12/2022: 
 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΛΦΗΩΞΧ-ΜΞΝ



Α/
Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΝΕΣΤΗΣ Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 
Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού – 
Τμήμα Παιδικών Σταθμών – 5ος 
Βρεφονηπιακός Σταθμός 

2 ΠΑΠΟΥΤΣΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 
Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού – 
Τμήμα Παιδικών Σταθμών – 5ος 
Βρεφονηπιακός Σταθμός 

2 ΛΟΥΠΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 
Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού – 
Τμήμα Παιδικών Σταθμών – 
Βρεφονηπιακός Σταθμός Ολοκληρωμένης 
Φροντίδας 

 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 
Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού – 
Τμήμα Παιδικών Σταθμών – 
Βρεφονηπιακός Σταθμός Ολοκληρωμένης 
Φροντίδας 

3 ΚΡΙΤΣΙΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 
Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού – 
Τμήμα Παιδικών Σταθμών – 1ος Παιδικός 
Σταθμός 

4 ΣΥΓΓΕΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 
Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού – 
Τμήμα Παιδικών Σταθμών – 3ος  
Παιδικός Σταθμός  

6 ΤΣΟΥΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 
Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού – 
Τμήμα Παιδικών Σταθμών – ΚΔΑΠ-ΜΕΑ 

7 ΒΑΡΕΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 
Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού – 
Τμήμα Παιδικών Σταθμών – 
Βρεφονηπιακός Σταθμός Ν.Σινώπης 

 
 

                                                              Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 

 

                                                                                                                                                  
                                                                   Γεωργάκος Νικόλαος 

Κοιν.: 
1ο ΕΠΑ.Λ. Πρέβεζας 
Εσωτερική Διανομή 
1.    Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
2.    Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
3.    Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Διά  
Βίου Μάθησης και Πολιτισμού 
4.     Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού 

ΑΔΑ: 6ΛΦΗΩΞΧ-ΜΞΝ


		2022-01-27T08:26:53+0200
	Athens




